
 
 
 
 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Gmina Nidzica  tel. 89-625 07 10 
z siedzibą w Nidzicy      Fax. 89-625 07 11  
ul. Plac Wolności 1  e-mail: um@nidzica.pl 
13-100 Nidzica  www.nidzica.pl 
 

   

Gmina Nidzica                                                                                                         Nidzica, dnia 08 grudnia 2020r.  
Plac Wolności 1 
13-100 Nidzica  

 
Gmina Nidzica: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Napiwoda Wikno – zad. 1 

 
Ogłoszenie nr 540536645-N-2020 z dnia 08.12.2020 r.  

Nidzica: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 615267-N-2020  

Data: 25/11/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Nidzica, Krajowy numer identyfikacyjny 51074364000000, ul. Plac Wolności  1, 13-100  Nidzica, woj. 

warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 089 625 07 10, e-mail um@nidzica.pl, faks 089 625 07 11.  

Adres strony internetowej (url): bip.nidzica.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.    Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 

11/12/2020, godzina: 11:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 17/12/2020, godzina: 11:00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.    Punkt: 6.5)  

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 

1, 13-100 Nidzica w dniu 11 grudnia 2020 r. o godzinie 11:15, pokój nr 5 - parter. Zamawiający wymaga 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.  

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac 

Wolności 1, 13-100 Nidzica w dniu 17 grudnia 2020 r. o godzinie 11:15, pokój nr 5 - parter. Zamawiający 

wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w 

ofercie.  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone: w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.12.2020 r. 

i  na stronie  internetowej http://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne/ 
 

Burmistrz Nidzicy 

Jacek Kosmala 


